Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação do extrato de ratificação da dispensa de

licitação nº. 116/2022
Processo nº. 127/2022

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor dispensado: R$ 10.736,80 (dez mil setecentos e
trinta e seis reais e oitenta centavos)

Objeto:  Fornecimento de peças para manutenção de
maquinário motoniveladora New Holland modelo rg 140.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP
Contratada: CMN Comércio e Serviços EIRELI - ME
José Luiz Perez, 10 de Março de 2022.